АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20.04.2015	       г. Старица	        № 182

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Организация спортивно-массовых мероприятий
и участие спортсменов муниципального образования
«Старицкий район» в спортивно-массовых
мероприятиях различного уровня (городских, районных,
областных, Всероссийских и Международных)»
В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 25.07.2011 № 467 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Старицкий район» Тверской области, постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 12.04.2012 № 220 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Старицкий район» Тверской области (в новой редакции)»
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация спортивно-массовых мероприятий и участие спортсменов муниципального образования «Старицкий район» в спортивно-массовых мероприятиях различного уровня (городских, районных, областных, Всероссийских и Международных)», согласно Приложению.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по физической культуре и спорту администрации Старицкого района Тверской области Белоброва О.А.
   3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области в сети «Интернет».

Глава администрации
Старицкого района									     С.Ю. Журавлев